


Edição 1.454 | Ano 2024
04 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMOADITIVO

EXTRATO TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DISPENSA
DISPENSA 184 PATRICIA SILVA ALVES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DIRSFA7F-CK1MPJVP-VRPB1OSB-XAXHWVKA
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/



EXTRATO DE TERMO ADITIVO nº 11/2024 DE PRAZO DO CONTRATO DE N. º
PMI452/2019

CONTRATO nº PMI452/2019
CONTRATANTE: Município de Itaberaba/Bahia/Secretaria de Infraestrutura
e Desenvolvimento Urbano.
OBJETO: Termo aditivo de prazo ao contrato referente execução de obras e
engenharia para execução dos serviços referente às obras remanescentes
do  Lote  II  do  contrato  nº  0301508-95/MCIDADES/CEF,  que  trata  da
urbanização, regularização e integração de assentamentos precários-FNHIS
poligonal Irmã Dulce, RM, Açude Novo, no Município de Itaberaba.
CONTRATADA: CONSTRUMOREIRA LTDA-EPP
CNPJ/MF: nº 11.120.280/0001-98
PRAZO ACRESCIDO: O presente instrumento terá vigência de 08 de março
até 08 de agosto de 2024.
ORIGEM: Tomada de Preços nº 05/2019.
DATA: 08 de março de 2023. 
EVANDRO  NOVAES  SOUZA  -  Secretário  de  Infraestrutura  e
Desenvolvimento Urbano.

Edição 1.454 | Ano 2024
04 de abril de 2024

Página 3

EXTRATO TERMOADITIVO

Certificação Digital: DIRSFA7F-CK1MPJVP-VRPB1OSB-XAXHWVKA
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA

ESTADO DA BAHIA

CNPJ 13.719.646/0001-75

                 

                                                          

                
                       

                                          
                                  

                                       EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO nº FME184-2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 105-2024
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Objeto: contratação de uma empresa Manutenção com Reposição de Peças 
de Bebedouros, Freezer e geladeira nas Unidades Escolares do Município e
demais Setores da Secretaria municipal de Educação 
CONTRATADO: PATRICIA SILVA ALVES
CNPJ/MF: 12.830.446/0001-22
VALOR GLOBAL: R$ 55.106,00 (Cinqüenta e cinco mil cento e seis reais)
PRAZO: 02 de Abril até 31 de Dezembro de 2024.
ORIGEM: Dispensa de Licitação FME058 DIS-2024
DATA: 02 de Abril 2024.
 ADAUTO DE ARAÚJO LIMA – Secretario  Municipal de Educação

Edição 1.454 | Ano 2024
04 de abril de 2024

Página 4

DISPENSA 184 PATRICIA SILVA ALVES

Certificação Digital: DIRSFA7F-CK1MPJVP-VRPB1OSB-XAXHWVKA
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/


	TERMO ADITIVO
	EXTRATO TERMO ADITIVO

	DISPENSA
	DISPENSA 184 PATRICIA SILVA ALVES


		2024-04-04T11:08:44-0300




